τοπου+αγιου C^aA | απανταχη 1891 1758 536 216 | κεκοι-
νωνηκεν B^c 1175 E 614 242s 440s 467 209* | 29 ενομισα-
μεν D¹ | 30 αι θυραι > S* | 31 συγχυνν. BS* A 33 D
lat(-g)] συγκεχυται rel. | Ιλημ+vide igitur ne faciant
seditionem syh⁺ | 32 λαβων B d | εκατονταρχας B-A
33 326 81 D*s 1837] -χους rel. | 33 τις] τι E¹ 919 1311 |
34 επεφων.] εβοων 326 383sss 323ss 181 al. 920 rel. pl.,
επεβο. Ψ 104 1108ss 1874ss 623s 69] μη δυναμενος γνω-
ναι Ψ 104s 1611-1765 1891-1874 307* 623-920 pl.] 35 βαστ.
αυτον] τ. Παυλον βαστ. D | οχλου] λαου D lat syp] 36 τ.
λαου] τ. οχλου 1611-383 913 1838 syh*, > D g | αναιρεισ-
θαι D, tollite d | αυτον] inimicum nostrum g sa, +
απο τ. ζωντων 1611 614ss |

rahelitae, adiuvate: hic est homo qui adversus
 populum et legem et locum hunc omnes ubi-
 que docens, insuper et gentiles induxit in tem-
 plum et violavit sanctum locum istum. Vide- 29
 rant enim Trophimum Ephesium in civitate
 cum ipso, quem aestimaverunt quoniam in tem-
 plum introduxisset Paulus. Commotaque est ci- 30
 vitas tota, et facta est concursio populi. Et
 apprehendentes Paulum trahebant eum extra
 templum, et statim clausae sunt ianuae. Quae- 31
 rentibus autem eum occidere, nuntiatum est
 tribuno cohortis, quia tota confunditur Hieru-
 salem. Qui statim adsumptis militibus et cen- 32
 turionibus, decurrit ad illos. Qui cum vidis-
 sent tribunum et milites, cessaverunt percutere
 Paulum. Tunc accedens tribunus apprehendit 33
 eum et iussit eum alligari catenis duabus et
 interrogabat quis esset et quid fecisset. Alii 34
 autem aliud clamabant in turba. Et cum non
 posset certum cognoscere prae tumultu, iussit
 duci eum in castra. Et cum venisset ad gra- 35
 dus, contigit ut portaretur a militibus propter
 vim populi. Sequebatur enim multitudo populi 36
 clamans: Tolle eum.

28 docens] docet D c d dm g

29 induxisset G^{*}ssDTsTh c dm e p (d)

32 decucurrit G-FIUssThK^r

33 ligari T d dm, alligare e | eum² > *codd.*

et³] aut G^cCDT c dm

36 enim] autem CM-T

29 A 20,4; 2 T 4,20

30 A 19,29

33 A 20,23; 21,11

34 A 19,32

36 A 22,22; L 23,18; J 19,15

- 37 Et cum coepisset induci in castra Paulus,
dicit tribuno: Si licet mihi loqui aliquid ad te?
- 38 Qui dixit: Graece nosti? ¹Nonne tu es Aegyptius,
qui ante hos dies tumultum concitasti et
eduxisti in desertum quattuor milia virorum
39 sicariorum? Et dixit ad eum Paulus: Ego
homo sum quidem Iudaeus a Tarso Ciliciae,
non ignotae civitatis, municeps. Rogo autem
40 te, permitte mihi loqui ad populum. Et cum
ille permisisset, Paulus stans in gradibus, annuit
manu ad plebem et, magno silentio facto,
allocutus est lingua hebraea dicens:
- 22 Viri fratres et patres, audite quam ad vos
2 nunc reddo rationem. Cum audissent autem
quia hebraea lingua loqueretur ad illos, magis
3 praestiterunt silentium. Et dicit: ¹Ego sum vir
Iudaeus, natus in Tarso Ciliciae, nutritus autem
in ista civitate, secus pedes Gamaliel eruditus
iuxta veritatem paternae legis, aemulator
4 legis, sicut et vos omnes estis hodie, ¹qui hanc